PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT

WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

BURIN SDS-MAX

DIAGER

Effet de coupe pour travaux de démolition

parfait pour enlever de la matiere.

REFERENCE LARGEUR DE TAILLANT LONGUEUR TOTALE (MM)

DP03741 24 280
DP03742 24 400
DP03743 50 360
DP03744 80 300
DP03740 115 350

Caractéristiques :

o Coffret (oui/non) : non

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.qama.fr/burin-sds-max-p66675

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

PRIX HT

35,62 €

43,84 €

82,65 €

91,69 €

170,16 €

Toute commande passée

avant 15h est expédiée CGJ
le jour méme &@

PRIXTTC

42,74 €

52,61 €

99,18 €

110,03 €

204,19 €

UNITE DE VENTE

l'unité

I'unité

I'unité

I'unité

l'unité

Un service client
toujours a votre écoute

Page 1/1



