

BURIN SDS-MAX

DIAGER



Effet de coupe pour travaux de démolition
parfait pour enlever de la matière.

RÉFÉRENCE	LARGEUR DE TAILLANT (MM)	LONGUEUR TOTALE (MM)	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
DP03741	24	280	35,62 €	42,74 €	l'unité
DP03742	24	400	43,84 €	52,61 €	l'unité
DP03743	50	360	82,65 €	99,18 €	l'unité
DP03744	80	300	91,69 €	110,03 €	l'unité
DP03740	115	350	170,16 €	204,19 €	l'unité

Caractéristiques :

- Coffret (oui/non) : non

Tarifs valables le 19/01/2026
<http://www.qama.fr/burin-sds-max-p66675>



45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute